
EURO MINI CHAMP'S 2015
SCHILTIGHEIM (France)

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT    *****     PHASE FINALE / FINAL STAGE

Filles 2004 Girls

Samedi - Saturday 29 Août (1/16° & 1/8° & 1/8°KO) Dimanche - Sunday 30 Août (1/4, 1/2, pl 1-8)

16 H 00 17 H 00 09 H 00 10 H 00 11 H 00

1 446 CRISTÓBAL Ainhoa
SPAIN Table

25 490 RICHARD Margaux

POITOU-CHARENTES 32 490 RICHARD Margaux Table
POITOU-CHARENTES

40 ## RICHARD Margaux
17 471 CHEVALLIER Clémence

ILE DE FRANCE
Table

26 422 BALTUS Chiara
16 422 BALTUS Chiara Table

GERMANY

26 ## BELACHE Mélissa
NORD PAS DE CALAIS 9 480 BELACHE Mélissa

NORD PAS DE CALAIS
Table

27 480 BELACHE Mélissa
24 478 KOCH Julia Table

LORRAINE

39 ## BELACHE Mélissa
FRANCHE-COMTE 25 467 MATRANGA Flora

FRANCHE-COMTE
Table

28 467 MATRANGA Flora
8 461 FERNEY Léa Table

BOURGOGNE

30 480 BELACHE Mélissa
5 457 MARTIN Lise

ALSACE
Table

29 473 JACQUET Aurélie
28 473 JACQUET Aurélie Table

ILE DE FRANCE

38 ## DEMARIN Fanny
21 426 KENESEY  Blanka

HUNGARY
Table

30 464 DEMARIN Fanny
CHAMPAGNE ARDENNE12 464 DEMARIN Fanny Table

CHAMPAGNE ARDENNE

25 ## BAASAN Nomin
13 449 BAASAN Nomin

SWEDEN
Table

31 449 BAASAN Nomin
20 415 CHAN Ruby Table

ENGLAND

37 ## BAASAN Nomin
CZECH REPUBLIC 29 411 BREZINOVA Barbora

CZECH REPUBLIC
Table

32 466 LEMERI Aurélie
FRANCHE-COMTE 4 466 LEMERI Aurélie Table

FRANCHE-COMTE

25 # LÓPEZ Lucía 1er

3 474 RIOUT Solène
ILE DE FRANCE

Table

33 474 RIOUT Solène
30 447 GIL Lorena Table

SPAIN

36 ## BENIERS Anouk
19 428 STANGLINI Erika

ITALY
Table

34 405 BENIERS Anouk
14 405 BENIERS Anouk Table

BELGIUM

27 ## BENIERS Anouk
11 469 BARTHELEMI Victoire

ILE DE FRANCE
Table

35 469 BARTHELEMI Victoire
22 491 TRANCHAND Emma Table

RHONE-ALPES

33 ## BARTHELEMI Victoire
27 419 PIHELGAS  Linda

ESTONIA
Table

36 432 ABARAVICIUTE Laura
6 432 ABARAVICIUTE Laura Table

LITHUANIA

31 448 LÓPEZ Lucía
7 437 SÃO PEDRO Raquel

PORTUGAL
Table

37 437 SÃO PEDRO Raquel
26 472 GOUT Emeline Table

ILE DE FRANCE

34 ## SÃO PEDRO Raquel # BELACHE Mélissa 2è

23 459 VOGT Amélie
ALSACE

Table

38 459 VOGT Amélie
10 409 LONCAREVIC Hana Table

CROATIA

28 ## LÓPEZ Lucía
CHAMPAGNE ARDENNE15 465 SAGUET Louise

CHAMPAGNE ARDENNE Table 449 BAASAN Nomin

39 448 LÓPEZ Lucía Table

18 448 LÓPEZ Lucía Table 26 # BAASAN Nomin 3è

SPAIN

35 ## LÓPEZ Lucía 405 BENIERS Anouk
31 407 VAN HAUWAERT Julie

BELGIUM Table # BENIERS Anouk 4è

40 417 ANDREJEVA Kristina
2 417 ANDREJEVA Kristina

ESTONIA

## RICHARD Margaux

Table

32 ## DEMARIN Fanny

## DEMARIN Fanny Table

27 # SÃO PEDRO Raquel 5è

## BARTHELEMI Victoire

Table

33 ## SÃO PEDRO Raquel

## SÃO PEDRO Raquel

# DEMARIN Fanny 6è

490 RICHARD Margaux

Table 7è

28 # RICHARD Margaux

469 BARTHELEMI Victoire

# BARTHELEMI Victoire 8è
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17 H 00

446 CRISTÓBAL Ainhoa

Table

30 ## CHEVALLIER Clémence 17è

471 CHEVALLIER Clémence

478 KOCH Julia

Table

31 ## FERNEY Léa 17è

461 FERNEY Léa

457 MARTIN Lise

Table

32 ## KENESEY  Blanka 17è

426 KENESEY  Blanka

415 CHAN Ruby

Table

29 ## CHAN Ruby 17è

411 BREZINOVA Barbora

447 GIL Lorena

Table

28 ## GIL Lorena 17è

428 STANGLINI Erika

491 TRANCHAND Emma

Table

27 ## TRANCHAND Emma 17è

419 PIHELGAS  Linda

472 GOUT Emeline

Table

26 ## GOUT Emeline 17è

409 LONCAREVIC Hana

465 SAGUET Louise

Table

25 ## SAGUET Louise 17è

407 VAN HAUWAERT Julie
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